

RCS : BOURGES Code greffe : 1801

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de BOURGES atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2008 B 00568 Numéro SIREN : 509 597 761 Nom ou dénomination : 2TL

Ce dépôt a été enregistré le 24/10/2018 sous le numéro de dépôt 3592

Bilan

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/03/18	Net au 31/12/16
ACTIF				
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement	22 000	22 000		
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets et droits assimilés				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage				
Autres immobilisations corporelles				
Immob. en cours / Avances & acomptes				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées	837 366	194 634	642 732	802 366
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	859 366	216 634	642 732	802 366
Stocks				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Créances				
Clients et comptes rattachés	7 450		7 450	
Fournisseurs débiteurs				
Personnel				
Etat, Impôts sur les bénéfices	53 415		53 415	17 272
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	116		116	13 342
Autres créances	6 449		6 449	16 901
Divers				
Avances et acomptes versés sur commande				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	1 819		1 819	1 379
Charges constatées d'avance	1 415		1 415	
TOTAL ACTIF CIRCULANT	70 664		70 664	48 894
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Prime de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion - Actif				
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL ACTIF	930 029	216 634	713 395	851 259

Copie certifiée conforme


Bilan

	Net au 31/12/17
PASSIF	
Capital social ou individuel	20 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	
Ecart de réévaluation	
Réserve légale	
Réserves statutaires ou contractuelles	
Réserves réglementées	
Autres réserves	
Report à nouveau	
Résultat de l'exercice	18 212
Subventions d'investissement	
Provisions réglementées	
TOTAL CAPITAUX PROPRES	38 212
Produits des émissions de titres participatifs	
Avances conditionnées	
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES	
Provisions pour risques	
Provisions pour charges	
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts	
Découverts et concours bancaires	64
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	64
Emprunts et dettes financières diverses	
Emprunts et dettes financières diverses - Associés	17 372
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	870
Personnel	
Organismes sociaux	
Etat, Impôts sur les bénéfices	699
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	
Etat, Obligations cautionnées	
Autres dettes fiscales et sociales	
Dettes fiscales et sociales	699
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes	21 437
Produits constatés d'avance	
TOTAL DETTES	40 442
Ecart de conversion - Passif	
TOTAL PASSIF	78 654

Compte de résultat

	du 22/06/16 au 31/12/17 19 mois
PRODUITS	
Production vendue	7 083
Total	7 083
ACHATS ET CHARGES EXTERNES	
Autres achats & charges externes	2 087
Total	2 087
AUTRES CHARGES D'EXPLOITAT.	
Impôts, taxes et vers. assim.	104
Autres charges	
Total	104
RESULTAT D'EXPLOITATION	4 892
Produits financiers	15 000
Charges financières	982
Résultat financier	14 018
RESULTAT COURANT	18 911
Résultat exceptionnel	
Impôts sur les bénéfices	699
RESULTAT DE L'EXERCICE	18 212

COMPTES ANNUELS

2017

Période du 22/06/2016 au 31/12/2017

Annexe

COGEP 

Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : SARL FM

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2017, dont le total est de 78 654 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant un bénéfice de 18 212 euros.

L'exercice a une durée de 19 mois, recouvrant la période du 22/06/2016 au 31/12/2017.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés par les dirigeants de l'entreprise.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2017 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2015-06 du 23 novembre 2015, modifié par le règlement ANC n°2016-07 du 04 novembre 2016.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Frais d'émission des emprunts

Les frais d'émission des emprunts sont pris en compte immédiatement dans les charges de l'exercice.

Notes sur le bilan

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

	Au début d'exercice	Augmentation	Diminution	En fin d'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles				
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels				
- Installations générales, agencements aménagements divers				
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et informatique, mobilier				
- Emballages récupérables et divers				
- Immobilisations corporelles en cours				
- Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
- Participations évaluées par mise en équivalence				
- Autres participations		75 000		75 000
- Autres titres immobilisés				
- Prêts et autres immobilisations financières				
Immobilisations financières		75 000		75 000
ACTIF IMMOBILISE		75 000		75 000

Notes sur le bilan

Les flux s'analysent comme suit :

	Immobilisations incorporelles	Immobilisations corporelles	Immobilisations financières	Total
Ventilation des augmentations				
Virements de poste à poste				
Virements de l'actif circulant				
Acquisitions			75 000	75 000
Apports				
Créations				
Réévaluations				
Augmentations de l'exercice			75 000	75 000
Ventilation des diminutions				
Virements de poste à poste				
Virements vers l'actif circulant				
Cessions				
Scissions				
Mises hors service				
Diminutions de l'exercice				

Notes sur le bilan

Actif circulant

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 310 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres			
Créances de l'actif circulant :			
Créances Clients et Comptes rattachés			
Autres	310	310	
Capital souscrit - appelé, non versé			
Charges constatées d'avance			
Total	310	310	
Prêts accordés en cours d'exercice			
Prêts récupérés en cours d'exercice			

Capitaux propres

Composition du capital social

Capital social d'un montant de 20 000,00 euros décomposé en 200 titres d'une valeur nominale de 100,00 euros.

	Nombre	Valeur nominale
Titres composant le capital social au début de l'exercice		
Titres émis pendant l'exercice	200	100,00
Titres remboursés pendant l'exercice		
Titres composant le capital social à la fin de l'exercice	200	100,00

Notes sur le bilan

Dettes

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 40 442 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
- à 1 an au maximum à l'origine	64	64		
- à plus de 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	870	870		
Dettes fiscales et sociales	699	699		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)	38 809	31 517	7 292	
Produits constatés d'avance				
Total	40 442	33 150	7 292	
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice				
(**) Dont envers les associés	5 244			

Le montant des divers emprunts et dettes contractés auprès d'associés personnes physiques s'élève à 17 372 euros.

Charges à payer

	Montant
FOURNISSEURS - FACT. NON PARVENUES	480
BANQUE - INTÉRÊTS COURUS	64
ASSOCIÉS - INTÉRÊTS COURUS	244
DIVERS - CHARGES À PAYER	604
Total	1 392

 Notes sur le compte de résultat

Chiffre d'affaires

	France	Etranger	Total
Ventes de produits finis			
Ventes de produits intermédiaires			
Ventes de produits résiduels			
Travaux			
Etudes			
Prestations de services	7 083		7 083
Ventes de marchandises			
Produits des activités annexes			
TOTAL	7 083		7 083

2TL
Société à responsabilité limitée
au capital de 143 000 euros
Siège social : 5 rue Denis Papin
18230 ST DOULCHARD

24 OCT. 2018

RCS BOURGES 509 597 761

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 28 SEPTEMBRE 2018

Résolution de modification de l'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2017 et d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 mars 2018

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide modifier comme suit l'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2016 approuvée lors de l'Assemblée Générale ordinaire annuelle du 30 juin 2017 :

- Résultat de l'exercice 88 289,14 euros
- A l'apurement des pertes antérieures 31 480 euros
- A la réserve légale 2 300 euros
- le solde, soit 54 509,14 euros, au compte « autres réserves », lesquelles s'élèveront à 153 585,37 euros après affectation.

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société restent inchangés à un montant de 354 362,92 euros.

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter la perte de l'exercice s'élevant à 125 993,30 euros de la manière suivante :

- Résultat de l'exercice - 125 993,30 euros
- Au compte « Report à nouveau » 125 993,30 euros

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société sont de 228 369,62 euros.

Afin de nous conformer aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous vous rappelons qu'aucune distribution de dividendes n'est intervenue au titre des trois derniers exercices.



Dépenses non déductibles fiscalement.

Conformément aux dispositions des articles 223 quater et 223 quinquies du Code général des impôts, nous vous précisons que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non admises dans les charges déductibles du résultat fiscal.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 28 Septembre 2018

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme,
La Gérance

A handwritten signature in black ink, consisting of a series of stylized, overlapping loops and strokes, positioned below the text 'La Gérance'.